

Årsredovisning för
Sledrental Sweden AB

559145-4433

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Andersson
Styrelseledamot

2023-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sledrental Sweden AB, 559145-4433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver uthyrning av friluftsmaskiner som skotrar, båtar och ATV:er och därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer även tjänster inom trädfällning och erbjuder även guidningar, evenemang och körlektioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 45% under räkenskapsåret, på grund av minskad efterfrågan på verksamhetens tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	288 687	526 675	937 915	903 238
Resultat efter finansiella poster	-99 162	-20 241	149 169	-27 246
Soliditet %	23,8	42,4	37,7	14,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	103 626	436
Balanseras i ny räkning		436	-436
Årets resultat			-91 527
Belopp vid årets utgång	50 000	104 062	-91 527

Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 51.000 kr (51.000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 062
Årets resultat	-91 527
Summa	12 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 535
Summa	12 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		288 687	526 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		288 687	526 675
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 021	-213 761
Övriga externa kostnader		-310 276	-316 848
Personalkostnader		0	-4 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 287	-9 096
Summa rörelsekostnader		-386 584	-543 825
Rörelseresultat		-97 897	-17 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 270	-3 091
Summa finansiella poster		-1 265	-3 091
Resultat efter finansiella poster		-99 162	-20 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 800	21 000
Förändring av överavskrivningar		3 835	993
Summa bokslutsdispositioner		7 635	21 993
Resultat före skatt		-91 527	1 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 316
Årets resultat		-91 527	436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	98 930	22 741
Summa materiella anläggningstillgångar		98 930	22 741
Summa anläggningstillgångar		98 930	22 741
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 500	112 153
Övriga fordringar		15 668	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 344	103 255
Summa kortfristiga fordringar		98 512	215 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 634	139 656
Summa kassa och bank		65 634	139 656
Summa omsättningstillgångar		164 146	355 064
SUMMA TILLGÅNGAR		263 076	377 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 062	103 626
Årets resultat		-91 527	436
Summa fritt eget kapital		12 535	104 062
Summa eget kapital		62 535	154 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 800
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 835
Summa obeskattade reserver		0	7 635
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		132 451	134 200
Summa långfristiga skulder		132 451	134 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 774	9 132
Skatteskulder		1 316	17 239
Övriga skulder		0	43 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	11 580
Summa kortfristiga skulder		68 090	81 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 076	377 805

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 482	45 482
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 476	
Utgående anskaffningsvärden	147 958	45 482
Ingående avskrivningar	-22 741	-13 645
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 287	-9 096
Utgående avskrivningar	-49 028	-22 741
Redovisat värde	98 930	22 741

Underskrifter

Gällivare

Jens Andersson
Jens Andersson
Styrelseledamot

2023-12-04
Datum